
    CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D - AI SENSI
DELLART. 30 COMMA 1 DEL D. LGS. N. 165-2001 E SS.MM.II. - APPROVAZIONE
VERBALE E GRADUATORIA FINALE.

                            COPIA USO AMMINISTRATIVO

SETTORE I - SERVIZIO I
RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 2348 del 11-12-2020
N. Settoriale 91 del 11-12-2020

IL RESPONSABILE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 27.05.2020 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione degli esercizi 2020 – 2022, aggiornamento del Dup secondo gli schemi
previsti dall’allegato 7 al DPCM 28 dicembre 2011.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 126 del 04.06.2019, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e Piano delle Performance 2019 –
2021 e sono stati affidati i capitoli di bilancio in gestione ai Dirigenti e ai responsabili dei servizi.

Premesso che:
con deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 11.02.2013, è stato approvato il
regolamento per la disciplina delle procedure di mobilità esterna;
con determinazione del Settore I – Servizio Risorse Umane n. 1736 del 23.09.2020  è stato
approvato l’avviso pubblico di mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30, comma 1 del D. Lgs n.
165/2001 per la copertura a tempo pieno e indeterminato,   di n. 1 posto di Istruttore
direttivo tecnico cat D,  in attuazione della Deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del
12.03.2020 di approvazione della programmazione triennale 2020/2022 per il fabbisogno di
personale e piano annuale esercizio 2020, con la quale è stata prevista, attraverso la
procedura di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs n. 165/2001, la
copertura a tempo pieno e indeterminato;
il relativo avviso è stato pubblicato integralmente all’Albo pretorio dell’Amministrazione
nonché sul sito internet istituzionale del Comune di Albano Laziale a decorrere dal
23.09.2020 e che per estratto, è stato pubblicato sulla G.U. – Serie Speciale – Concorsi ed
esami n. 78 del 06.10.2020;
con determinazione del Settore I – Servizio I Risorse umane n. 2194 del 24.11.2020 è stata
approvata l’ammissione/esclusione dei candidati, che risultano essere 4 e tutti
regolarmente ammessi;
con determinazione del Segretario Generale n. 2161 del 18.11.2020 è stata nominata la
Commissione selezionatrice;

Dato atto che:



la predetta Commissione, si è insediata in data 27.11.2020, ha proceduto alla valutazione dei
curricula dei candidati ammessi alla selezione ed ha formulato la graduatoria finale di cui al verbale
n.1;

Preso atto del verbale sopra indicato, così come trasmesso dalla Commissione selezionatrice

Ritenuto di dover procedere alla sua approvazione, nonché all’approvazione della relativa
graduatoria finale;

Visto il decreto sindacale di incarico a Responsabile del Servizio Risorse Umane n.29 del
23.10.2020;

Dato atto che il Responsabile del procedimento è l’Istruttore Amministrativo Franceschetti Serena;

DETERMINA

Di approvare, per i motivi in premessa specificati, il verbale rimessi dalla Commissione1)
selezionatrice della procedura in oggetto che, allegato alla presente determinazione, ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

Di approvare la seguente graduatoria, così come formulata dalla Commissione2)
Selezionatrice;

Nominativi Punteggio curriculum

Galanti Rosanna 30/30

Latini Annalisa 27/30

Stuppia Alfonsina 26/30

Silvati Emilia 23/30

3) Di pubblicare all’Albo pretorio on line dell’Amministrazione e sul sito internet istituzionale la
suddetta graduatoria.

IL RESPONSABILE
SETTORE I - SERVIZIO I
Dott.ssa Silvana Raiola



Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (c.5, art.153 del D.Lgs.267/2000) –

VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9, c.1, lett.a) punto 2 D.L. 78/2009) -

Lì,
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Enrico Pacetti



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune il giorno

 e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi.

Lì,

IL RESPONSABILE
F.to Dott.ssa Silvana Raiola

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


